

SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

Padi, Chennai - 600 050, India.



Telephone: 73580 33474

E-mail : sbl@tvssbl.com

Website : www.tvssbrakelinings.com

PAN : AADCS4888E

July 18, 2025

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No. C/1, "G" Block Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400 051 Scrip Code: SUNDRMBRAK	BSE Limited Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 590072
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Copy of Newspaper advertisements – Corrigendum to the Notice of 51st Annual General Meeting

In compliance with the provisions of Regulation 30 and 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of Advertisement published in newspapers regarding the Corrigendum for 51st Annual General Meeting Notice.

This is for your information.

Thanking you,

**Yours truly,
for SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED**

**J. R. VISHNU VARTHAN
COMPANY SECRETARY**

MANUFACTURERS OF TVS BRAKE LININGS & CLUTCH FACINGS

Registered Office : Padi, Chennai - 600 050. India.

CIN : L34300TN1974PLC006703

SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

Padi, Chennai - 600 050, India.



Telephone: 73580 33474


E-mail : sbl@tvssbl.com

Website : www.tvssbrakelinings.com

PAN : AADCS4888E

TRINITY MIRROR

CHENNAI - 18-JULY-2025


SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED
CIN : L34300TN1974PLC006703
Regd. Office : Padi, Chennai - 600 050
Tel : +91 44 2625 7853; Fax: +91 44 26254770; Website: www.tvssbrakelinings.com

Corrigendum to Notice of the 51st Annual General Meeting

The Company has issued a notice dated 25th May, 2025, convening the 51st Annual General Meeting to be held on Thursday, 24th July, 2025 at 4.45 p.m. IST through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OVAM').

The said Notice of the AGM ("AGM Notice") has been sent to the shareholders of the Company on 02nd July 2025 in compliance with the provisions Companies Act, 2013 read with the relevant rules made thereunder. This corrigendum is being issued to give effect to the change in the record date for payment of dividend from Thursday, 17th July 2025 to Friday, 18th July 2025 and Book closure for AGM purposes from 18th July 2025 - 24th July 2025 to 19th July 2025 - 24th July 2025. Accordingly, the following notes and references in the Annual Report shall read as under:

1. Note 12 on page 7 of the AGM Notice -
"12. The register of members and the share transfer register will remain closed from 19th July 2025 to 24th July 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM."
2. On page 7 in Note 13 of the AGM Notice the references of Record Date of 17th July 2025 shall be read as 18th July 2025 for payment of Dividend purpose.
3. On page 60 of the Annual Report (Annexure-VI to the Board's Report - Corporate Governance Report), the references of Book Closure Date shall be read as 19th July 2025 to 24th July 2025.

Further, wherever the earlier Record Date and Book Closure Period were intimated to the regulators and shareholders, such references shall stand altered and be read as per the revised dates mentioned herein above.

All other contents of the AGM Notice and Annual Report remain unchanged.

For Sundaram Brake Linings Limited
Sd/-
J.R. Vishnu Varthan
Company Secretary

MANUFACTURERS OF TVS BRAKE LININGS & CLUTCH FACINGS

Registered Office : Padi, Chennai - 600 050, India.

CIN : L34300TN1974PLC006703

SUNDARAM BRAKE LININGS LIMITED

Padi, Chennai - 600 050, India.



Telephone: 73580 33474
E-mail : sbl@tvssbl.com
Website : www.tvbrakelinings.com
PAN : AADCS4888E

மக்கள்50சுரஸ்

18-7-2025 9

சுந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L34300TN1974PLC006703
பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : பமா, சென்னை - 600 050.
தொலைபேசி : +91 44 2625 7853; தொலைநகல் : +91 44 2625 4770; இணையதளம் : www.tvbrakelinings.com

51வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்புக்கான திருத்தம்
நிறுவனம் மே 25, 2025 அன்று ஒரு அறிவிப்பை வெளியிட்டு, 51வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை வியாழக்கிழமை, ஜூலை 24, 2025 அன்று மாலை 04.45 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி காணொளி காட்சி (VC) / ரிமூவ் ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் கூட்ட உள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013ன் விதிகள் மற்றும் அதன் உருவாக்கப்பட்ட தொடர்புடைய விதிகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு ஜூலை 02, 2025 அன்று வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு ("AGM அறிவிப்பு") அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஈவுத்தொகை செலுத்துவதற்கான பதிவு தேதி மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட நோக்கத்திற்கான புத்தகம் மூடல் தேதியில் ஏற்பட்ட மாற்றத்தை நடைமுறைப்படுத்துவதற்காக இந்த திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது. அதாவது பதிவு தேதி வியாழக்கிழமை, 17 ஜூலை, 2025 என்பது வெள்ளிக்கிழமை, 18 ஜூலை, 2025 என்றும், புத்தகம் மூடல் 18 ஜூலை 2025 முதல் 24 ஜூலை 2025 என்பதை 19 ஜூலை 2025 முதல் 24 ஜூலை 2025 என்றும் திருத்தி வாசிக்கவும். அதன்படி, வருடாந்திர அறிக்கையில் பின்வரும் குறிப்புகள் பின்வருமாறு வாசிக்கப்பட வேண்டும்.

- வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் பக்கம் 7ல் குறிப்பு 12
"12. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்காக உறுப்பினர்களின் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்றப் பதிவேடு ஜூலை 19, 2025 முதல் ஜூலை 24, 2025 வரை (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும்."
- வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் பக்கம் 7ல் குறிப்பு 13ல்
ஈவுத்தொகை செலுத்துவதற்கான பதிவு தேதி 17 ஜூலை 2025 என்பது 18 ஜூலை 2025 என வாசிக்கப்பட வேண்டும்.
- வருடாந்திர அறிக்கையின் 80வது பக்கத்தில் (குழு அறிக்கைக்கான இணைப்பு VI கார்ப்பரேட் ஆளுகை அறிக்கை), புத்தக மூடல் தேதியின் குறிப்புகள் 19 ஜூலை 2025 முதல் 24 ஜூலை 2025 வரை எனப் படிக்கப்பட வேண்டும்.

மேலும், முந்தைய பதிவு தேதி மற்றும் புத்தக மூடல் காலம் ஒழுங்குமுறை ஆணையம் மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்பட்ட இடங்களில் எல்லை, அத்தகைய குறிப்புகள் மாற்றப்பட்டு மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள திருத்தப்பட்ட தேதிகளின்படி படிக்க வேண்டும்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையின் மற்ற அனைத்து உள்ளடக்கங்களும் மாறாமல் இருக்கும்.

சுந்தரம் பிரேக் லைனிங்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஓய்வு/-
J.R. விஷ்ணு வரதன்
கம்பெனி செக்ரட்டரி

MANUFACTURERS OF TVS BRAKE LININGS & CLUTCH FACINGS

Registered Office : Padi, Chennai - 600 050, India.

CIN : L34300TN1974PLC006703